
Página 62

Número 163 · Viernes, 26 de agosto de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución número 7841 de 10 de agosto de 2022, por la que se publican las relaciones provisionales 
de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir por el sistema de promoción 
interna directa en el puesto y el procedimiento de concurso-oposición, 40 plazas de Administrativo 
de Administración General del Ayuntamiento de Toledo (Subescala Administrativa de Administración 
General), convocado por Resolución Nº 6049, de 20 de junio de 2022.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir 
por el sistema de promoción interna directa en el puesto y el procedimiento de concurso-oposición, 40 
plazas de Administrativo de Administración General de este Ayuntamiento (Subescala Administrativa de 
Administración General) clasificadas en el Subgrupo C1, convocado por Resolución de la Concejalía de 
Régimen Interior número 6049, de 20 de junio de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 
4.1 y 4.2 de la convocatoria, resuelvo: 

1º.- Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ÁLVAREZ GRANJA MARÍA PILAR ***0508**

ÁLVAREZ SÁNCHEZ ISAAC ***1310**

BALLESTEROS APARICIO ARACELI ***0469**

BERMÚDEZ JIMÉNEZ ÓSCAR ***3950**

CAMUÑAS FERNÁNDEZ-VILLACAÑAS ISABEL ***3175**

CASTAÑO DEL POZO EUGENIO ***2383**

COBO CUENCA MILAGROS ***6305**

COLLAZO GALÁN PALOMA ***2112**

CONEJO VÁZQUEZ MARÍA VICTORIA ***2775**

DEL COJO MARTÍN ROSA MARÍA ***2736**

DÍAZ GONZÁLEZ ALBERTO ***2656**

ESTEBAN PECES ELVIRA ***3977**

FERNÁNDEZ PÉREZ RAQUEL ***3606**

GARCÍA CORROTO CLARA ISABEL ***1160**

GARCÍA FERNÁNDEZ MARÍA DEL MAR ***5943**

GARCÍA LINARES ARTURO ***2475**

GARCÍA MARTÍN MARÍA GUADALUPE ***1372**

GARCÍA RODRÍGUEZ MARÍA DEL CARMEN ***4708**

GÓMEZ CHICO CLARA EUGENIA ***5196**

HERNÁNDEZ BARROSO DAVID ***2710**

HERNÁNDEZ MONTES VIRGINIA ***7552**

JIMÉNEZ DEL PRADO JUAN ***5279**

LARA SEGURA MARÍA DEL MAR ***0768**

LÁZARO MARTÍN JOSUÉ ***4704**

MARTÍN CHUECA SAGRARIO ***3944**

MARTÍN FERNÁNDEZ SONIA ***9411**

MARTÍN SOTOMAYOR ANTONIO ***3384**

MARTÍN-DELGADO GARCÍA MIGUEL ÁNGEL ***4685**

MATEO LLORENTE MARÍA FELISA ***1210**

MORA-GRANADOS VILLARRUBIA SANTIAGO ***3969**

MORALES PANTOJA FRANCISCA ***3352**

MORANTE RODRÍGUEZ JUAN ***1774**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

42
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 63

Número 163 · Viernes, 26 de agosto de 2022

PERALES GARCÍA EUFROSINA ***4699**

PÉREZ DE LA PEÑA PILAR ***5283**

RAMOS GARRIDO ÁNGEL LUIS ***4272**

ROBLEDO ÁLVAREZ EVA MARÍA ***1485**

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ MARÍA ELENA ***7082**

RODRÍGUEZ GÓMEZ JUAN CARLOS ***2309**

ROMÁN AGÜERO MARÍA ROSARIO ***2856**

ROMERAL BIEZMA LORENZA ***4181**

RUIZ MANZANEQUE FRANCISCO JULIÁN ***2838**

RUIZ MUÑOZ ESTHER ***0680**

SALAS CABAÑAS PATRICIA ***6751**

SAN JUAN CORROTO PABLO ***6180**

SÁNCHEZ CASTRO CONCEPCIÓN ***4541**

SÁNCHEZ SÁNCHEZ JUANA ***1529**

SÁNCHEZ SÁNCHEZ LUIS ***2566**

SÁNCHEZ DE LA POZA GARCÍA EVA ***5382**

SÁNCHEZ DE LA POZA GARCÍA SAGRARIO ***2054**

TORDERA VIVAR ENRIQUE ISIDRO ***2371**

YEPES VICENTE GERMÁN MIGUEL ***2156**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

GÓMEZ CASTAÑO MARÍA DEL ROCÍO ***6040** D

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

D
Incumplimiento de los requisitos para 
participar en el proceso selectivo o ausencia 
de declaración expresa de su cumplimiento.

Declaración expresa/acreditación de 
cumplimiento de los requisitos exigidos.

2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos en el plazo 
señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso selectivo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Dado en las Casas Consistoriales de la Ciudad de Toledo,
Toledo, 12 de agosto de 2022.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

N.º I.-4282

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

42
82

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-08-26T08:05:30+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




